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PROTOKOLL 

 
Styret i Reisa Elvelag avholdt styremøte 16.03.2022 fra kl. 11.00-15.00 på Halti.  

 

Til stede: 

• Odd K. Kristiansen (stemmeandel 1 1/3) 

• Dag Åge Båtnes (stemmeandel 1 1/3) 

• Terje Nordberg (stemmeandel 1 1/2) 

• Magnus F. Berg (stemmeandel 1 1/2) 

• Knut Fredheim (stemmeandel 1 1/2) 

 

Svein Erik Andersen og Harry Fyhn meldt forfall til møte. Innkalte vararepresentanter hadde ikke 

anledning å møte. Fra administrasjonen møtte Hermann O. Hermansen.  

 
SAKSLISTE 
 

Sak 8/22 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

Vedtak: 

  Innkalling og saksliste godkjent uten innvendinger.  

 

 

Sak 9/22 Godkjenning av møteprotokoll fra styremøte 25. januar 2022 

 

  Vedtak: 

  Møteprotokoll godkjent uten innvendinger.  

 

 

Sak 10/22 Daglig leder orienterer  

   

Saksopplysning: 

Generell orientering om daglig drift. 

 

1. Tildelt tilskudd fra Statsforvalteren i Troms og Finnmark: 

- Kr 125 310,- til overvåkningsprosjektet (drivtelling, prøvefiske etter 

oppdrettslaks og yngeltelling). Søkte om kr 225 000,-.  

- Kr 200 000,- til fiskeoppsyn. Søkte om kr 400 000,-.  

- Ikke fått svar på søknad om midler til tiltak mot mink og pukkellaks.  

 

2. Etter møte med NINA 29. januar hvor det ble diskutert overvåkning og 

bestandssituasjonen i Reisaelva, ble det avtalt at de skulle sette opp et budsjett for 

gjennomføring av overvåkning med sonar sommeren 2022. Kostnaden for 

overvåkning med sonar er budsjettert med kr 451 500,-. Reisa Elvelag er avhengig 

av eksterne midler til et slikt prosjekt og vil søke midler på dette.  

 

 

Vedtak: 

  Daglig leders orienteringer tatt til etterretning.  

 

 

 

Sak 11/22 Godkjenning av årsregnskap 2021 

 

Saksopplysning: 

 Årsregnskapet for 2021 skal godkjennes og underskrives av styret i RE. Årsregnskapet 

er utarbeidet av Atria Regnskap AS og sendt til revisjon. Revisjonsberetning sendes ut 
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når den er klar.  

 

Se vedlegg merket 11/22 for årsregnskap 2022.  

 

Reisa Elvelag har et underskudd på kr 319 504,-. Underskuddet skyldes tap av 

inntekter fra kortsalg som følge av kortere fiskesesong sommeren 2021. Det var blant 

annet fredningsdøgn 2 dager i uken, samt tidligere stengning for laksefiske etter 

midtsesongevaluering. Restriksjoner knyttet til korona, påvirket også salget noe.  

 

Deler av underskuddet dekkes av annen egenkapital på kr 122 390,-. Resterende tap 

foreslås dekkes av reservefondet som er på kr 1 535 087,10,-.  

 

Vedtak: 

Ferdig revidert årsregnskap 2021 godkjent uten innvendinger og signert. 

Underskuddet dekkes av reservefondet. Enstemmig vedtatt.  

 

 

 

Sak 12/22 Godkjenning av årsmelding 2021 

 

Saksopplysning: 

Årsmelding 2021 skal godkjennes og underskrives av styret i RE. Daglig leder har 

utarbeidet årsmeldingen som vil gjennomgås på styremøte.  

 

  Se vedlegg 12/22 for årsmelding.  

 

  Vedtak: 

  Årsmelding 2021 godkjent uten innvendinger og signert. Enstemmig vedtatt.  

 

 

 

Sak 13/22 Årsmøtesak 12/2022-Høringsinnspill til Miljødirektoratets forslag om stengt 

laksefiske  

   

Saksopplysning: 

Miljødirektoratet har foreslått å stenge for laksefiske i Reisaelva fra og med sesongen 

2022. Vitenskapelig råd for laksefisk har vurdert tilstanden til laksebestanden i 

Reisaelva til å være svært dårlig, og at gytebestandsmålet ikke er oppnådd på flere år. 

De siste årene har det vært svært lite eller ikke noe høstbart overskudd, og de 

anbefaler at bestanden ikke beskattes. Miljødirektoratet foreslår at det åpnes opp for 

fiske etter sjøørret i de to nederste sonene fra 15. jul-31. august med 

utstyrsbegrensning. Sjørøyefiske fra 15. juli-10. august i de to nederste sonene.  

 

Daglig leder vil legge frem innkomne innspill og på forhånd skissere opp mal for 

høringsinnspillet. På styremøte skal styret utarbeide et høringsinnspill som skal 

presenteres på årsmøte 24. mars. Høringsfrist i saken er 31. mars.  

 

På møte ble høringsforslaget til Miljødirektoratet diskutert, og det ble gitt innspill på 

hva som bør med i en høringsuttalelse fra Reisa Elvelag. Daglig leder vil skissere et 

forslag til høringsinnspill basert på styrets tilbakemelding. Høringsinnspillet legger 

opp til å følge Miljødirektoratets forslag om stengt laksefiske, men med noen 

kommentarer og synspunkter om situasjonen til laksebestanden. I tillegg kommer 

elvelaget med et endringsforslag i forhold til Miljødirektoratets forslag om sjøørret og 

sjørøyefiske. Forslag til høringsinnspill vil legges frem for årsmøte og det vil være 

mulighet til å komme med tilbakemeldinger på dette. Innspill og tilbakemeldinger fra 

årsmøte vil innarbeides i høringsinnspillet.  
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Se vedlegg til årsmøtesak 12/2022 for utkast til høringsinnspill. 

 

 

Vedtak: 

Daglig leder utarbeider et utkast til høringsinnspill basert på innspillene gitt på 

styremøte. Styret følger forslaget om stengt laksefiske, men vil legge frem 

endringsforslag for fiske etter sjøørret og sjørøye. Høringsinnspillet vil bli presentert 

på årsmøte for innspill og tilbakemeldinger. Etter årsmøte vil nødvendige justeringer 

på høringsinnspillet utføres før endelig innsending før frist 31. mars. Enstemmig 

vedtatt.  

 

 

 

Sak 14/22 Årsmøtesak 13/2022 -Organisering av fiskesesongen 2022 

 

Saksopplysning: 

I forbindelse med Miljødirektoratets forslag om stengt laksefiske i Reisaelva må det i 

tillegg til et høringsinnspill (sak 13/22) også ses på hvordan sjøørretfiske og 

sjørøyefiske skal organiseres. Styret vil utarbeide et forslag som presenteres på 

årsmøte. Se vedlegg 14/22. 

 

I forslag til høringsinnspill legges det opp til stengt laksefiske og stengt sjørøyefiske. 

For sjøørretfiske foreslås det åpning 12. august og avslutning 14. september i sone 1 

og 2 med utstyrsbegrensning. Hvordan sesongen skal organiseres i forhold til kortsalg, 

fiskeregler osv må diskuteres på årsmøte. Når endelig beslutning om sesongen er tatt 

etter høring, vil man måtte bestemme fiskeregler og kortordning på et styremøte.  

 

 

Vedtak: 

Styret vil legge frem for årsmøte forslag til hvordan organisere sjøørretsesongen. Det 

vil åpnes opp for diskusjon og mulighet for å komme med innspill. Endelig fastsettelse 

av sesongen vil komme på et styremøte etter Miljødirektoratet har fattet beslutning. 

Enstemmig vedtatt.  

 

 

 

Sak 15/22 Styrets innstilling til innsendt årsmøtesak 14/2022 -forslag om reduksjon i 

møtegodtgjørelser 

 

Saksopplysning: 

Truls Bergmo har fremmet sak til årsmøte. Saken omhandler møtegodtgjørelse og 

forslag om å redusere denne sett i lys av elvelagets fremtidige økonomiske situasjon 

som følge av forslag om stengt laksefiske.  

 

Se vedlegg 15/22 for innsendt sak.  

 

Styret ønsker at dette er noe årsmøte skal diskutere.  

 

Vedtak: 

Årsmøtesak sendes til årsmøte uten innstilling. Enstemmig vedtatt.  
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Sak 16/22 Økonomiske rammebetingelser administrasjon 

 

Saksopplysning: 

Reisa Elvelag har i dag kontrakt med selskapet Arktisk Geotek AS for daglig ledelse 

og administrasjon. I kontrakten som ble fornyet i mai 2021 er det lagt inn en klausul 

om endring i de økonomiske rammene som følge av stengning av fiske i Reisaelva. 

Dette ble gjort for å ha muligheten til å reduser elvelagets økonomiske belastning ved 

frafall av inntekter som et resultat av stengt elv.  

 

I kontrakten er det ikke spesifisert noe om hva som skjer dersom elven kun stenges for 

laksefiske, men holdes åpent for fiske etter sjøørret og sjørøye. Ved stengt laksefiske 

vil det naturlig nok bli noe mindre administrasjon i forhold til kortsalg, men en 

stengning fører igjen til noe mer administrasjon opp mot forvaltningsmyndigheten i 

forkant.  

 

Styret bør gå i dialog med Arktisk Geotek for å se på de økonomiske rammene og 

eventuelle presiseringer i gjeldende kontrakt.  

 

Vedtak: 

Styret ønsker forhandlinger med Arktisk Geotek om de økonomiske rammene etter at 

avgjørelsen omkring elva er tatt. Det blir opp til det nye styret, som settes etter 

årsmøte, å gjennomføre forhandlinger. Saken utsettes inntil videre. Enstemmig vedtatt.  

 

 

 

 

Sak 17/22 Budsjett 2022 

 

Saksopplysning: 

Behandlingen av budsjett 2022 ble i sak 5/22 på styremøte 25. januar utsatt til mer 

informasjon om fiskesesongen forelå.  

 

Som følge av sterkt begrenset fiskesesong og Miljødirektoratets forslag om stengning 

av laksefiske vil Reisa Elvelag oppleve økonomiske utfordringer i tiden fremover. 

Stengt laksefiske betyr kraftig reduksjon i inntektsgrunnlaget til elvelaget i årene 

fremover. Det jobbes dermed med å kutte kostnader. Ved stengt elv vil kostnaden for 

administrasjon/daglig ledelse reduseres betydelig, i tillegg til at kostnadsposter for 

provisjon og utbetaling av utbytte på solgte kort via RE faller bort. Det er søkt om 

midler til oppsyn.  

 

Se vedlegg 17/22 for forslag til budsjett.  

 

På møte ble det lagt frem to alternative budsjettforslag. Budsjettalternativ 1 med stengt 

laksefiske, men åpning for sjøørretfiske og et budsjettalternativ 2 med stengt elv. I 

budsjett 1 er administrasjonen lagt på samme sum som ved stengt elv. Her vil det 

kunne komme endringer etter forhandlinger med Arktisk Geotek.   

 

Vedtak: 

Budsjettalternativ 1 og 2 for 2022 vedtas. Budsjettet tas opp til ny 

behandling/justering når avgjørelsen omkring elva er tatt. Enstemmig vedtatt.  
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Sak 18/22 Arbeid med ny forskrift for motorferdsel i Reisaelva 

 

Saksopplysning: 

Nordreisa kommune har igangsatt arbeidet med ny forskrift for motorferdsel i 

Reisavassdraget. I forbindelse med dette arbeidet ønsker de medvirkning fra aktører 

som opererer i, på eller i tilknytning til Reisaelva. Kommunen ønsker å invitere 

elvelaget til et arbeidsmøte for å drøfte ulike problemstillinger. Se vedlegg 18/22 for 

infoskriv. I vedlegget følger det noen spørsmål som elvelaget bør diskutere på 

styremøte som forberedelse til arbeidsmøte.  

 

I sak 17/21 drøftet styret problemstillinger knyttet til elvebåttrafikk i Reisaelva, som et 

ledd i signalene om at forskriften skulle revideres. Videre drøftinger vil bygge på 

signalene fra dette møtet.  

 

På møte ble det informert om at Reisa Elvelag er invitert til et arbeidsmøte med 

kommunen 17. mars for å komme med tilbakemeldinger og innspill i det pågående 

arbeidet. Styret ønsker ikke å vedta noe i saken før saken har blitt løftet opp til 

årsmøte 24. mars. Etter innspill fra årsmøte vil Reisa Elvelag utarbeide et innspill som 

sendes til kommunen når forslag til ny forskrift legges ut på høring.   

 

Vedtak: 

Daglig leder møter på arbeidsmøte med kommunen på vegne av Reisa Elvelag. På 

årsmøte vil det informasjon om arbeidet med ny forskrift for motorferdsel i Reisaelva 

og det vil åpnes opp for diskusjon og mulighet til å gi innspill/tilbakemeldinger. 

Enstemmig vedtatt.    

 

 

Møte hevet kl. 15.00. 

 

 

Storslett 16. mars 2022      

 

Hermann O. Hermansen, 

Referent 

         


